营林抚育承揽合同

侯白林(2025)开发字第   号

甲方：福建省闽侯白沙国有林场    (以下简称甲方)
乙方：                            (以下简称乙方)
根据甲方委托福州交通信息投资运营有限公司对2025年度福建省闽侯白沙国有林场省级油茶良种基地抚育作业项目公开竞价 (项目编号：       )的竞价结果，乙方为竞价中标方，现依照竞价文件、竞价结果及相关文件的内容，订立本合同：
第一条  项目概况
1、项目名称：2025年度福建省闽侯白沙国有林场省级油茶良种基地抚育作业项目。

2、项目地点：福州市闽侯县荆溪镇桐口村桐口176 号(贵峰、烟垅工区)，具体小班详见《2025年度福建省闽侯白沙国有林场省级油茶良种基地抚育管理作业设计表》。
3、项目作业内容：⑴抚育作业总面积828亩，其中：施肥207亩（肥料费2.07万元由中标方负责购买）；全劈207亩；锄草207亩；修枝整形207亩。上述作业内容详见《2025年度福建省闽侯白沙国有林场省级油茶良种基地抚育管理作业设计表》。

第二条  项目价格
项目标底价：人民币  拾   万  仟  佰  拾  元整（¥    元），乙方中标价为       元，下浮率    %，各抚育方式的合同单价按照《2025年度福建省闽侯白沙国有林场省级油茶良种基地抚育管理作业设计表》的单价下浮    %作为结算单价。本价格含工伤保险费与人身意外伤害保险费、肥料费、燃料费、安全管理费、税费等等。

第三条  完成期限及结算方式

甲方不执行预借款。乙方必须在2025年12月20日前完成上述任务，验收合格后一次性结清。甲方凭乙方开具的正式税务发票给予结算。

第四条  履约保证金：
乙方应在中标结果公示结束后3日内缴交合同履约保证金，合同履约保证金为人民币壹万伍仟元（¥15000.00元），以银行转账方式转入甲方指定账户，项目全部结束验收合格后7天内一次性无息退还。

第五条  检查验收
乙方营林抚育任务完成后，应及时通知甲方进行验收。甲方接到通知后5个工作日内组织有关人员按合同要求对施工质量进行检查验收，经验收合格后支付该项目全部款项。若验收不合格的,不予结算,乙方应立即组织人员进行返工,返工后验收合格的予以结算, 同时乙方必需在规定时间内完成营林生产任务。

第六条  生产技术指标及质量要求
1、施肥：沿树冠边缘挖环状沟，沟长1米，深20公分左右，每株施肥量根据基地类型而定，将肥料均匀施于沟内，并覆土；为防止漏施，作业顺序应由远至近，由高及低。（肥料由中标方负责购买）
2、全面劈草（割草）：作业小班范围内全面劈草（割草）除杂、灌、草、竹，留茬5CM以下，劈下的杂草不能影响施肥作业，同时应保护好幼树幼苗。
3、全锄，5-6月份进行, 在每株树树冠滴水线内进行全面锄草一次。常规抚育管理，保证植株正常生长。
4、修枝整形：树体管理，轻度修剪，年底采果后进行一次修枝整形，剪除枯死枝、病虫枝、徒长枝、寄生枝等，对于过长的枝干进行截断形成良好的生长冠形。
第七条  甲方职责
1、本合同签订后，对抚育特殊作业环境安全技术向乙方进行交底，有权对乙方承揽任务的质量、进度等进行必要的检验监督，承揽任务结束后及时进行验收。
2、甲方落实属地管理职责，发现不符合安全施工作业条件时有权责令乙方停工整改，直至符合作业许可规定后方可开工。乙方拒不整改的，甲方有权单方面解除本合同，并由乙方承担违约责任。
第八条  乙方职责
1、应按甲方规定的作业地点、质量、完成时间进行组织生产。
3、乙方应当以自己的设备、技术和劳力完成营林抚育任务，乙方不得将营林抚育任务转包他方，若发现，甲方有权终止合同。乙方无法完成任务或中途退场的，工程款不予结算，甲方如有突击性任务，乙方必须服从安排。

4、乙方在抚育施工过程中应做好森林防火工作，进山作业人员不得带火种上山，杜绝在山场抽烟，违者交林业派出所处理。
5、乙方在施工作业期间发生的一切事故由乙方自行负责。
第九条  安全生产管理
甲乙双方安全生产管理职责详见《营林生产安全管理协议》

第十条  违约责任
如因甲方违约，造成乙方误工的损失，甲方赔偿乙方误工费，合同继续执行；乙方违约，甲方没收乙方的履约保证金，终止合同执行，并有权另行安排施工作业。
第十一条  其他条款
1、本项目的公开招标文件（竞价方案、作业小班范围、安全协议）以及相关的澄清确认函(如果有的话)均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

2、竞价成交单位要保证现场作业人员人数不低于6人，并对现场作业人员购买人身意外伤保险。
3、本合同自签订之日起生效，至双方履行完本合同约定的所有义务后自动解除。本合同未尽事宜，双方另行协商并签订补充合同，补充合同与本合同具有同等法律效力。
第十二条
本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份。自本合同签订之日起生效，合同履行完毕即失效。在本合同执行期间，如有未尽事宜，应由双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
甲方银行账号：1402030209014402708        乙方银行账号：
开户行：工行闽侯白沙分理处               开户行：
甲方：福建省闽侯白沙国有林场             乙 方：
(单位公章)                                (单位公章)
法人代表：                               法人代表：

                                         委托代理人：

                                      营业执照号码：

                                      联 系 电 话：

                  签订日期： 2025 年    月    日